
Uchwała Nr 3.2024 
Zarząd Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 16 maja 2024 r. 
 
w sprawie wdrożenia do realizacji projektu konkursowego pt. Deinstytucjonalizacja 
pieczy zastępczej poprzez wsparcie systemu rodzinnych form pieczy w Powiecie 
Kętrzyńskim finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego + w 
ramach programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 10 ust. 1, art. 
32 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zstępczej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 177)  Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1 
Przyjmuje się do realizacji projekt konkursowy pt. Deinstytucjonalizacja pieczy 
zastępczej poprzez wsparcie systemu rodzinnych form pieczy w Powiecie Kętrzyńskim 
na lata 2024-2028, zgodnie z wnioskiem nr FEWM.09.09-IZ.00-0008/23, 
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego+ w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, Oś priorytetowa 9 
Włączenie i integracja EFS+, Działanie 9.9 System pieczy zastępczej, Cel szczegółowy 
Wspieranie integracji społecznej osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 
społecznym, w tym osób najbardziej potrzebujących i dzieci, realizowanego przez 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie ul. Głowackiego 17, 10-447 Olsztyn. 
 
§ 2 
Zarząd zobowiązuje Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kętrzynie do realizacji 
projektu, o którym mowa w § 1.  
 
§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kętrzynie. 
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 
 
 

      Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski               Starosta Kętrzyński  ___________ 

 2. Łukasz Jakub Wiśniewski        Wicestarosta  ___________ 



 3. Mirosław Bobrowski                Członek   ___________ 

 4. Alina Janiszewska                 Członek  ___________ 

               5. Olga Halina Wanago                Członek   ___________ 


